
 

 
   

 
Výzva k podání nabídek 

(pro účely uveřejnění na www.plzensky-kraj.cz ) 

 
Číslo zakázky (bude 
doplněno v případě GP ZS)1 

 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registrační číslo projektu CZ.1.071.2.03/02.0001   
Název projektu: Podpora talentovaných žáků v Plzeňském kraji 
Název zakázky: Výběrové řízení na dodávku výpočetní a komunikační 

techniky  
Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební 
práce) : 

Dodávka 

Datum vyhlášení zakázky: 14. 06. 2010 
Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Středisko služeb školám, Plzeň, Částkova 78 
 

Sídlo zadavatele: Částkova 78 
326 00 Plzeň 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

Ing. Tomáš Vlášek, ředitel 
603 452 433 
Tomas.Vlasek@edu.pilsedu.cz 

IČ zadavatele: 49777700 
DIČ zadavatele: CZ49777700 
Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa): 

Ing. Tomáš Vlášek, ředitel 
603 452 433 
Tomas.Vlasek@edu.pilsedu.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času) 

Zahájení: 14. 06.  2010 od 12:00 hodin 
Ukončení: 25. 06. 2010 ve 12:00 hodin 

Popis předmětu zakázky: 
 

Předmětem zakázky je kompletní dodávka: 
• 4 ks notebooků v celkové maximální ceně 80.000 

Kč včetně DPH s operačním systémem (OS) 
kompatibilním se stávajícím OS zadavatele, 
z nich jeden výkonnější 

• 1 ks barevné laserové multifunkční tiskárny 
(tiskárna/scaner/kopírka) za maximální cenu 
5.500 Kč včetně DPH,  

• 1 ks digitálního fotoaparátu včetně 4GB rychlé 
karty za maximální cenu 8.000 Kč včetně DPH,  

• 1 ks digitální kamery včetně min. 24GB karty a 
pouzdra/brašny za maximální cenu 8.000 Kč 

                                                 
1 Číslo zakázky bude doplněno ZS před zveřejněním. 



 

 
   

včetně DPH, 
• 3 ks digitálních diktafonů 2GB, za celkovou 

maximální cenu 7.500 Kč včetně DPH 
Podrobné požadavky viz zadávací dokumentace. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč2: 

90 833 Kč bez DPH, resp. 109 000 Kč vč. DPH 

Typ zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu. 
Nejedná se o zakázku podle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ale 
dle pravidel stanovených v aktuální verzi Příručky pro 
příjemce finanční podpory z OP VK ze dne 21.10.2009.  

Lhůta dodání (zpracování 
zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba 
trvání zakázky 

Dodavatel je povinen plnit předmět zakázky do 14 dnů 
po uzavření smlouvy 

Místa dodání/převzetí 
nabídky: 

Středisko služeb školám,  
Částkova 78 
326 00 Plzeň 

Hodnotící kritéria : Nejnižší celková nabídková cena - váha 100 %. 
Podrobněji viz zadávací dokumentace. 

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele na 
základě zadávací 
dokumentace3: 

• Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci 
daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v 
České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele 

• Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek 
na pojistném a na penále na veřejné zdravotní 
pojištění nebo na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to 
jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele 

• Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán 

• Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání 
• A další uvedené v § 53 zákona č. 137/2006 Sb. 

Podrobněji viz zadávací dokumentace. 
Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky (včetně 
požadavků na písemné 
zpracování smlouvy 
dodavatelem): 

Předložená nabídka musí být zpracována v českém 
jazyce a musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče. 
Součástí zadávací dokumentace je vzorový návrh 

                                                 
 
3 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



 

 
   

smlouvy, který respektuje všechny podmínky stanovené 
touto dokumentací a pravidly stanovenými v aktuální 
verzi Příručky pro příjemce finanční podpory z OP VK 
ze dne 21.10.2009. 
Uchazeč doloží „Prohlášení o akceptaci podmínek 
smlouvy se zadavatelem“ podepsané statutárním 
zástupcem uchazeče. 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 
dodavatele, aby uchoval doklady související se zakázkou 
a umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu 
kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 
hrazena, provést kontrolu těchto dokladů souvisejících s 
plněním zakázky, a to nejdéle do roku 2025.  
Dodavatel se zaváže, že se bude v případě publicity 
zakázky řídit pravidly publicity projekt ů financovaných 
z programu OP VK a pravidly vizuální identity ESF  
v ČR dle příručky pro příjemce finanční podpory 
projektů OP VK na všech dokumentech souvisejících 
s projektem. 

Další podmínky pro plnění 
zakázky:* 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce 

*nepovinný údaj 
 
Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 
jsou uvedeny také v samostatné Zadávací dokumentaci. 
 
 

V Plzni dne 14. června 2010. 
 
         
       ………………………………………….. 
         podpis zadavatele 
 
 
 
 
 
Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www stránky ZS. 
 
Jméno: Tomáš 
Příjmení: Vlášek 
E-mail: Tomas.Vlasek@edu.pilsedu.cz 
Telefon: 603 452 433 

 
 

 


